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İran'a damgasını vuran belgesel: Mustafa Kemal'in askerleriyiz

Türkiye'ye getirtilen belgeselin önümüzdeki günlerde internet ortamında
yayınlanmasının planlandığını da belirtelim. Emekli Albay Hasan Atilla Uğur'un
anlatımları sırasında "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganlarının sık sık
duyulması dikkat çekiyor.

Bu yıl başında Tahran'da düzenlenen Ammar film festivaline bir belgesel damgasını vurdu.

40 dakikalık belgeselin en önemli özelliği, bire bir Türkçe olması ve İran'da ilk kez böyle bir filmin gösterilmesi. 

İranlı yönetmen Emin Yegane tarafından hazırlanan, röportaj kısımlarını yine İranlı Mesud Sard'ın yaptığı “Sorgucu” isimli
bu belgeselde ne mi anlatılıyor?

1999 yılında Kenya'da yakalanıp, Türkiye'ye getirilen PKK terör örgütünün lideri Abdullah Öcalan'ın sorgusu ve PKK-FETÖ
ilişkisi.

Bilindiği gibi, Öcalan’ı İmralı'da 8 ay boyunca sorgulayan isim emekli Albay Hasan Atilla Uğur'du. 

2008 yılında Ergenekon kumpasında tutuklanan ilk isimlerden olan, yaklaşık 6 yıl Silivri'de yatan ve toplam 29 yıl 3 ay hapis
cezasına çarptırılan Uğur'un o süreçte gündeme getirdiği en önemli iddia şuydu:

“Zekeriya Öz bana bir liste gösterdi. O yazıyı yazan Abdullah Öcalan’dı. Ve orada ‘Derdest edilecek kişiler’ bölümünde
benim ismim ile başka isimler de vardı. Engin Alan Paşa’nın ismi de o listedeydi.”

“Sorgucu” belgeseline dönersek; İşte burada geçen yıl Hasan Atilla Uğur'la yapılan bir röportaj ve Öcalan'ı sorgu görüntüleri
var.

Hasan Atilla Uğur bu belgeselde sadece, “PKK'nın taşeronluğunu, teröristbaşının kaypaklığını” anlatmıyor, Ergenekon ve
Balyoz kumpasları ile “FETÖ casusluk ve terör şebekesi” hakkında da detaylı bilgi veriyor. 

Türkiye'ye getirtilen belgeselin önümüzdeki günlerde internet ortamında yayınlanmasının planlandığını da belirtelim. Emekli
Albay Hasan Atilla Uğur'un anlatımları sırasında "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganlarının sık sık duyulması dikkat
çekiyor.

İşte o belgeselden çok kısa bir bölüm:
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